
UCHWAŁA NR XXIX/218/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 września 1999 r.

w sprawie kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa w zakresie łagodzenia
skutków restrukturyzacji zakładów pracy Krakowa, w szczególności HTS.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13
poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9
poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r.
Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ oraz art. 12 pkt 4 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 3,
17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578
zm. Dz. U. Nr 155 poz. 1014/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do przygotowania i przedstawienia

Radzie Miasta Krakowa programu łagodzenia skutków restrukturyzacji Huty
im. Tadeusza Sendzimira S.A. oraz innych krakowskich pracodawców, przewidującego
w szczególności:

1/ zwiększenie środków na pomoc społeczną w budżecie miasta na rok 2000
i następne,

2/ przygotowanie rozwiązań systemowych, służących:
a/ koordynacji działalności Powiatowego Urzędu Pracy z polityką inwestycyjną

miasta,
b/ rozszerzeniu zakresu robót publicznych,
c/ preferowaniu aktywności gospodarczej mieszkańców,
d/ doskonaleniu monitorowania ofert pracy i poprawie efektywności szkoleń osób

bezrobotnych oraz przygotowujących się do zmiany charakteru
dotychczasowego zatrudnienia,

3/ podjęcie przez Gminę inicjatywy w zakresie reaktywowania i zintensyfikowania
prac Komisji Wspólnej HTS oraz poszerzenia jej składu o przedstawicieli Rady
Miasta, Wojewódzkiego Urzędu Pracy, Powiatowego Urzędu Pracy,
zainteresowanych instytucji,

4/ przyspieszenia realizacji programu inwestycyjnego w mieście, szczególnie
w zakresie pozyskiwania inwestorów gwarantujących tworzenie nowych miejsc
pracy, w tym przede wszystkim wyrażających wolę inwestowania w Obszarze
Strategicznym Kraków-Wschód,

5/ pomoc ze strony Gminy dla organizacji pozarządowych działających
w przedmiotowym zakresie i systematyczną współpracę z tymi organizacjami,

6/ przystąpienie do rewitalizacji obszarów pohutniczych oraz zespołów
urbanistycznych Nowej Huty przy wykorzystaniu:
a/ środków pomocowych z budżetu państwa i Unii Europejskiej,



-  2  -

b/ współpracy w tym zakresie:
- w ramach europejskich organizacji zajmujących się tym problemem,
- bezpośrednio z miastami europejskimi mającymi doświadczenie w tej

dziedzinie, oferującymi swoją pomoc.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do opracowania polityki na rzecz

tworzenia nowych miejsc pracy.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa w terminie do

31 października 1999 r.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


